КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ/проект/

	от  2021
	пос. Чайковский
	                            № -

	Об утверждении отчёта об исполнении бюджета сельсовета за 2020 год

В соответствии со статьями 51, 52 Устава Чайковского сельсовета Боготольского района Красноярского края, рассмотрев предложения администрации Чайковского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельсовета за 2020 год:
по доходам в сумме    - 9021,7 тыс. рублей;
[bookmark: _GoBack]по расходам в сумме   - 9079,9 тыс. рублей;
дефицит бюджета       -    58,20 тыс. рублей.
1. Исполнение источников внутреннего финансового дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета за 2020 год согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1. Исполнение доходов бюджета сельсовета в 2020 году  по кодам классификаций доходов бюджета за 2020 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1. Исполнение расходов бюджета сельсовета по ведомственной структуре расходов бюджета сельсовета в 2020 году согласно приложению 3 к настоящему Решению.
1. Исполнение расходов по целевым статьям (муниципальным программам Чайковского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета сельсовета в 2020 году согласно приложению 4 к настоящему Решению.
1. Исполнение расходов бюджета сельсовета по разделам бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2020 год согласно приложению 5 к настоящему Решению.
1. Исполнение по муниципальным целевым программам Чайковского сельсовета в 2020 году согласно приложению 6 к настоящему Решению.
1. Исполнение бюджетных ассигнований резервного фонда Чайковского сельсовета за 2020 год согласно приложению 5 к настоящему Решению.
      2. Решение  подлежит опубликованию в газете «Земля боготольская» и размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.
      3.  Решение  вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава Чайковского сельсовета
Председатель сельского Совета депутатов	                                                  Г. Ф. Муратов